

DOUBLE DIAMOND GROUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 32946364

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2022

Robby Chanpreet Singh Kalra
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOUBLE DIAMOND GROUP HOLDING ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

CVR-nr: 32946364
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i datter og tilknyttede virksomheder og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.944.176, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.269.058.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets og de associerede virksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.912	-28.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.977.519	2.836.541
Bruttoresultat		1.966.607	2.807.569
Resultat af ordinær primær drift		1.966.607	2.807.569
Andre finansielle indtægter		8	0
Andre finansielle omkostninger		-244	0
Ordinært resultat før skat		1.966.371	2.807.569
Skat af årets resultat	2	-22.195	210.459
Årets resultat		1.944.176	3.018.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.814.060	0
Overført resultat		-2.982.884	3.018.028
I alt		1.944.176	3.018.028

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.800.609	5.823.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.800.609	5.823.090
Anlægsaktiver i alt		7.800.609	5.823.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.138.348	6.199.206
Tilgodehavende skat		92.000	82.000
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		6.330.348	6.381.206
Likvide beholdninger		28.791	1.172
Omsætningsaktiver i alt		6.359.139	6.382.378
AKTIVER I ALT		14.159.748	12.205.468

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.670.609	2.856.549
Overført resultat		2.405.449	5.388.333
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		10.269.058	8.324.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.855.586	3.855.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.890.690	3.880.586
Gældsforpligtelser i alt		3.890.690	3.880.586
PASSIVER I ALT		14.159.748	12.205.468

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.856.549	5.388.333	0	8.324.882
Årets resultat		4.814.060	-2.982.884	113.000	1.944.176
Egenkapital, ultimo	80.000	7.670.609	2.405.449	113.000	10.269.058

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.977.519	2.836.541
	1.977.519	2.836.541

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	22.195	-210.459
	22.195	-210.459

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Nettoopskrivninger primo	5.693.090
Andel i årets resultat jf. note	1.977.519
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	7.670.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.800.609
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Golden Foods ApS, CVR nr. 32946585	100%	6.484.715	1.876.808
Kalra Ejendomme ApS, CVR nr. 37611301	100%	1.270.968	55.785
Golden Foods AS, Org. Nr. 925 904 376	100%	44.926	24.628

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 04.06.10.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Golden Foods ApS og Kalra Ejendomme ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne Golden Food ApS og Kalra Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Golden Foods ApS og Kalra Ejendomme ApS.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1